苗木运输合同
托运方：(以下简称甲方)承运方：(以下简称乙方)
根据《中华人民共和国合同法》和国家有关运输法规，甲乙双方本着诚实守信，互利互惠的原则，经双方协商一致，就乙方承运甲方货物运输事宜，特订立本合同，以便双方共同遵守。
一、运输货物的品名：苗木。
二、运输货物起运地点、收货到达地：从到。
三、运输费用和结算方式：
运费：。结算方式：一次性结算运费，甲乙双方在运输完毕后结算。
四、运输方式：公路货物运输。
五、甲乙双方的责任和义务：
1、甲乙双方的责任和义务：
1、甲方负责将货物按乙方要求装载、卸载、办理货物交接清单。○2、如乙方未按甲方要求按时按量完成运输任务的，甲方有权委○托其它运输单位承运该货物。
2、乙方的责任和义务：
1、乙方在保证完成运输量的前提下，甲方不得与第三方签订运输合同。由此造成的损失由甲方负责。
2、○乙方必须安全、准确地将货物运到出库单上注明的单位地点，不能在未经甲方同意的前提下擅自将货物运到其它地点。3、乙方在运输过程中如发生所装载货物受损、差缺等，乙方赔○偿当次经济损失给甲方。
六、对乙方承运车辆在运输途中发生交通安全事故，乙方必须在1小时内通知甲方，车辆、人员安全责任由乙方全部承担，与甲方无关。
七、违约责任：甲乙双方如有违反本合同条款，按货物价格的10%支付对方的违约金。
八、本合同经双方代表签字盖章后生效，合同履行完毕自行失效。
九、本合同若有未尽事宜，双方另行协商解决。
十、本合同一式两份，双方各执一份。
甲方：乙方：
代表：代表：
年月日年月日